lfE=
\pusP-sc

UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
PREFEITURA DO CAMPUS USP DE SÃO CARLOS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA PUSP-SC N. 11, DE 25 DE JUNHO DE 2020

Dispõe sobre cessação e designação de
servidores da PUSP-SC.

SERGIO PAULO CAMPANA FILHO, Prefeito do Campus USP de São
Carlos, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Artigo 1° - Cessar, a contar de 25 de junho de 2020, a designação de Elio
Tarpani Junior, CLT, número USP 446.032, na função de Chefe Técnico da Divisão
de Atendimento à Comunidade (DVCOMUN) da PUSP-SC, vaga número 36943.
Ficando o interessado lotado na Divisão de Manutenção e Operação (DVMANOPER)
da PUSP-SC.

Artigo 2° - Designar, a contar de 25 de junho de 2020, Natalina Giusti, CLT,
número USP 3.405.549, na função de Chefe Técnica da Divisão de Atendimento à
Comunidade (DVCOMUN) da PUSP-SC, vaga número 36943.

Artigo 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua expedição e revoga
as disposições em contrário.

/~ Ç-:
, rgio paulo~ana Filho

Prefeito do Campus

Av. Trabalhador são-carlense, 400, São Carlos. SP - Tel.: (16) 3373-9100 - Site: www.prefeitura.sc.usp.br- E-mail: gabinete.prefeitura@sc.usp.br

http://www.prefeitura.sc.usp.br-
mailto:gabinete.prefeitura@sc.usp.br